

PON SICUREZZA PER LO SVIUPPO

OBIETTIVO CONVERGENZA 2007/2013

Obiettivo Operativo 2.6 – Contenere gli effetti delle manifestazioni di devianza



COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA
(Provincia di Cosenza)

Via Bufaletto n. 18, 87017 Roggiano Gravina (CS) – ☎ Tel. 0984. 1907480 – ✉ Fax 0984.1905460 – C.F. 00355760

**RECUPERO DELL'EX AZIENDA AGRARIA –
RISTRUTTURAZIONE DELL'EX EDIFICIO
SCOLASTICO
- GARA ARREDI E FORNITURE -**

CUP: F43G11000040005

PROGETTO DEFINITIVO
^^^

Proponente: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROGGIANO GRAVINA

ELABORATO
AE.00G

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

DATA:

Per presa visione

**PROGETTISTA U.T.C.
ING. PANTALEO BORRELLI**



Comune di ROGGIANO GRAVINA
Provincia di COSENZA

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di "Recupero dell'ex Azienda Agraria – Ristrutturazione dell'ex edificio scolastico"

COMMITTENTE: COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA

ROGGIANO GRAVINA, 18/09/2012

IL TECNICO
Ing. Pantaleo BORRELLI

UFFICIO TECNICO COMUNALE
ING. PANTALEO BORRELLI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A CORPO					
1 AU	AULE DI APPRENDIMENTO COMPOSTE DA: N°2 BANCHI ANTROPOMETRICI PER DISABILI in versione monoposto ad elevazione variabile mediante la manovella estraibile posta lateralmente allo ... i termoidurenti di colore nero o alluminio. Cinque pomoli appendiabiti in materiale plastico nero, blu o rosso. SOMMANO a corpo	1,00	13'840,00	13'840,00	968,80	7,000
2 BI	BIBLIOTECA COMPOSTA DA: - N°3 TAVOLO DA LETTURA e da lavoro, singolo oppure in combinazione con altri tavoli del sistema, piano del tavolo in legno impiallacciato / laminato pl ... argento, Capacità: 15 l, Dimensioni: ø 26 cm x H 31,5 cm, Materiale: Metallo verniciato con polveri epossidiche SOMMANO a corpo	1,00	7'850,00	7'850,00	549,50	7,000
3 DM	DEPOSITO MATERIE PRIME COMPOSTO DA: - N° 6 SCAFFALI METALLICI ad incastro SOMMANO a corpo	2,00	1'500,00	3'000,00	300,00	10,000
4 LG	LOCALE GUARDIANIA COMPOSTO DA: - N°1 SCRIVANIA Materiale melaminico spessore 22 e 18 mm conforme alle norme UNI ed EN casse E1. Bordature soft- forming sui piani con assenza di ... k minimo 250 Gb, Completo di cavistica e software installato licenziato windows 7, monitor piatto minimo 17 pollici. SOMMANO a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00	140,00	7,000
5 LL	LABORATORIO LAVORAZIONE DEL LEGNO COMPOSTO DA: - N° 4 BANCHI DA LAVORO in lamiera monoblocco con cassettera dim. cm L 150xP70x85H. Solido e robusto piano appoggio sia per lavor ... albero 220-2450-min-1, Piano a forare 3-16 mm, Angolazione regolabile del piano -45° bis +45° Altezza totale 600 mm SOMMANO a corpo	1,00	9'000,00	9'000,00	630,00	7,000
6 LS	LABORATORIO LAVORAZIONE PRODOTTI SOTTOBOSCO COMPOSTO DA: N°1 CUCINA GAS 4 FUOCHI Cucina monoblocco, piano di cottura a gas realizzato in acciaio inox Aisi 304. Piano stampato co ... CE - idoneità alla legge 626. N° 5 SCAFFALATURE in metallo ad incastro per deposito materie prime e prodotti finiti. SOMMANO a corpo	1,00	7'500,00	7'500,00	750,00	10,000
7 LU	LABORATORIO LAVORI ALL'UNCINETTO COMPOSTO DA: - N°8 TAVOLI DIDATTICI: Banco monoposto con sottopiano in griglia eventualmente a richiesta con poggia piedi (con sottopiano in grig ... norme UNI 8596 - 8601 - 8603 - 8604 - 8606. Dimensione 100x30x250H cm dotato di n° 7 ripiani (compreso quello di base). SOMMANO a corpo	1,00	3'950,00	3'950,00	276,50	7,000
8 LV	LABORATORIO LAVORAZIONE DEL VIMINI COMPOSTO DA: - N°2 TAVOLI DA LABORATORIO Struttura portante in tubo d'acciaio 60x30x2, 40x40x2 mm. Verniciato a polvere Ral 7035 (grigio chiar ... Colore: argento, Capacità: 15 l, Dimensioni: ø 26 cm x H 31,5 cm, Materiale: Metallo verniciato con polveri epossidiche SOMMANO a corpo	1,00	3'125,00	3'125,00	218,75	7,000
9 SLA	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO A COMPOSTO DA: - N°6 DISPENSER SAPONE realizzato in robusto ABS antiurto. La finestra trasparente permette di verificare il livello del contenut ... S, ante neutre o colorate, maniglia in cuoio e grucce interne appendiabiti. Disponibile anche con serrature a chiave. SOMMANO a corpo	1,00	2'860,00	2'860,00	200,20	7,000
	A R I P O R T A R E			53'125,00	4'033,75	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			53'125,00	4'033,75	
10 SI.B	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO B COMPOSTO DA: - N° 1 DISPENSER SAPONE realizzato in robusto ABS antiurto. La finestra trasparente permette di verificare il livello del contenu ... acarte PS9 in ppl riciclabile, tondo aperto. Capacita' 15 litri, diametro 225/300 mm, altezza 315 mm. Colore rosso. SOMMANO a corpo	1,00	524,00	524,00	36,68	7,000
11 SLC	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO C COMPOSTO DA: - N° 3 DISPENSER SAPONE realizzato in robusto ABS antiurto. La finestra trasparente permette di verificare il livello del contenu ... acarte PS9 in ppl riciclabile, tondo aperto. Capacita' 15 litri, diametro 225/300 mm, altezza 315 mm. Colore rosso. SOMMANO a corpo	1,00	1'410,00	1'410,00	98,70	7,000
12 SLD	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO D COMPOSTO DA: - N° 2 DISPENSER SAPONE realizzato in robusto ABS antiurto. La finestra trasparente permette di verificare il livello del contenu ... acarte PS9 in ppl riciclabile, tondo aperto. Capacita' 15 litri, diametro 225/300 mm, altezza 315 mm. Colore rosso. SOMMANO a corpo	1,00	962,00	962,00	67,34	7,000
13 SLE	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO E COMPOSTO DA: - N° 1 DISPENSER SAPONE realizzato in robusto ABS antiurto. La finestra trasparente permette di verificare il livello del contenu ... acarte PS9 in ppl riciclabile, tondo aperto. Capacita' 15 litri, diametro 225/300 mm, altezza 315 mm. Colore rosso. SOMMANO a corpo	1,00	448,00	448,00	31,36	7,000
14 SR	SALA RIUNIONI COMPOSTA DA: - N° 27 POLTRONE Sedia fissa in tubolare ovale 30x1,5. Scocca interna del sedile e schienale in multistrato di pioppo. Rivestita in tessuto ignifugo d ... di ricevitore e di cavi alimentazione casse e di quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	7'000,00	7'000,00	490,00	7,000
15 UD	UFFICIO DIREZIONALE COMPOSTO DA: - N°1 SCRIVANIA Costruzione in pannelli di conglomerato ligneo di densità 680Kg/mc con rivestimento in melaminico nelle finiture color noce o ci ... rgento, Capacità: 15 l, Dimensioni: ø 26 cm x H 31,5 cm, Materiale: Metallo verniciato con polveri epossidiche SOMMANO a corpo	1,00	3'016,00	3'016,00	211,12	7,000
16 UO1	UFFICIO OPERATIVO 1 COMPOSTO DA: - N°1 SCRIVANIA Materiale melaminico spessore 22 e 18 mm conforme alle norme UNI ed EN casse E1. Bordature soft- forming sui piani con assenza d ... e: rete elettrica. - N°2 SEDIE fisse con struttura in tubolare ovale 30x1,5 colore nero. Rivestimento in tessuto. SOMMANO a corpo	1,00	3'790,00	3'790,00	265,30	7,000
17 UO2	UFFICIO OPERATIVO 2 COMPOSTO DA: - N° 2 SCRIVANIA Materiale melaminico spessore 22 e 18 mm conforme alle norme UNI ed EN casse E1. Bordature soft- forming sui piani con assenza ... one: rete elettrica. - N°2 SEDIE fisse con struttura in tubolare ovale 30x1,5 colore nero. Rivestimento in tessuto. SOMMANO a corpo	1,00	5'690,00	5'690,00	398,30	7,000
	Parziale LAVORI A CORPO euro			75'965,00	5'632,55	7,415
	T O T A L E euro			75'965,00	5'632,55	7,415
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
RIPORTO				
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
C	LAVORI A CORPO euro	75'965,00	5'632,55	7,415
C:001	EDIFICIO A euro	39'931,00	2'840,17	7,113
C:001.001	LABORATORIO LAVORI ALL'UNCINETTO euro	3'950,00	276,50	7,000
C:001.002	LABORATORIO LAVORAZIONE DEL VIMINI euro	3'125,00	218,75	7,000
C:001.005	AULE DI APPRENDIMENTO euro	13'840,00	968,80	7,000
C:001.006	UFFICI euro	6'806,00	476,42	7,000
C:001.008	DEPOSITO MATERIE PRIME euro	1'500,00	150,00	10,000
C:001.009	BIBLIOTECA euro	7'850,00	549,50	7,000
C:001.010	SERVIZI IGIENICI euro	2'860,00	200,20	7,000
C:002	EDIFICIO B euro	15'214,00	1'334,98	8,775
C:002.004	LABORATORIO LAVORAZIONE PRODOTTI DEL SOTTOBOSCO euro	7'500,00	750,00	10,000
C:002.006	UFFICI euro	5'690,00	398,30	7,000
C:002.008	DEPOSITO MATERIE PRIME euro	1'500,00	150,00	10,000
C:002.010	SERVIZI IGIENICI euro	524,00	36,68	7,000
C:003	EDIFICIO C euro	8'410,00	588,70	7,000
C:003.006	UFFICI euro	1'410,00	98,70	7,000
C:003.007	SALA RIUNIONI euro	7'000,00	490,00	7,000
C:004	EDIFICIO D euro	9'962,00	697,34	7,000
C:004.003	LABORATORIO LAVORAZIONE DEL LEGNO euro	9'000,00	630,00	7,000
C:004.010	SERVIZI IGIENICI euro	962,00	67,34	7,000
C:005	EDIFICIO E euro	2'448,00	171,36	7,000
C:005.006	UFFICI euro	2'000,00	140,00	7,000
C:005.010	SERVIZI IGIENICI euro	448,00	31,36	7,000
TOTALE euro		75'965,00	5'632,55	7,415
ROGGIANO GRAVINA, 18/09/2012				
Il Tecnico Ing. Pantaleo BORRELLI				
A RIPORTARE				